
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299393 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

2 756 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Dům po kompletní rekonstrukci v Kostelci nad Orlicí – ideální pro
nové bydlení i investici.
Nadělte si pod stromeček originální dárek.
Tento dům prošel kompletní rekonstrukcí interiéru a nabízí moderní
a komfortní bydlení v klidné lokalitě Kostelce nad Orlicí. Vhodné
pro rodinu nebo jednotlivce, kteří hledají připravený a stylový
prostor k okamžitému nastěhování. K domu náleží půda, kde je
možné vytvořit další obytné místnosti, což zvyšuje potenciál této
nemovitosti.
V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů,
škol a zdravotních služeb, což zajistí pohodlný život. Tento dům je
nejen ideální pro vlastní bydlení, ale také skvělou investiční
příležitost s možností dalšího rozšíření.
Neváhejte využít tuto jedinečnou nabídku a získejte nové vlastní
bydlení, které se může stát i výhodnou investicí do budoucnosti,
kde nemovitost získá na ceně. Pro více informací a sjednání
prohlídky kontaktujte makléře. Financování rádi zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4299393
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892893
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 162 m2
Kód zakázky: 892893

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


